Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов №2  города Ставрополя

 ПРИКАЗ

10.07.2024                      №239-У

О зачислении обучающихся в

1 класс 2024-2025 учебного года

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.  № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 8 октября 2021 г. №707 «О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»», с Постановлением администрации города

Ставрополя от 12.03.2024 г. №410 «О закреплении территорий за

муниципальными бюджетными и автономными общеобразовательными

учреждениями города Ставрополя», приказом по образовательному

учреждению от 30.12.2020 №365-ОД «Об утверждении Правил приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю

общеобразовательную школу с углублением изучением отдельных предметов

№2 города Ставрополя» и на основании заявлений родителей (законных

представителей) и представленных документов

     ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  в 1 класс 2024-2025 учебного года следующих учащихся:

1.  Бабаханян А.С.

2.  Белов М.Д.

3.  Булгаков В.А.

4.  Волонцевич В.В.

5.  Данченко И.М.

6.  Дрогин Б.К.

7.  Дзюба А.И.

8.  Домокуров Ю.Д.

Директор  МБОУ СОШ №2                                                          Л.В. Чернявская

9.  Карцева У.Д.

10.  Курилова Д.А.

11.  Кутепова В.О.

12.  Минина В.В.

13.  Мальченко А.А.

14.  Осипян Е.Д.

15.  Скорикова А.Д.

16.  Скляров А.И.

17.  Травников И.А.

18.  Чернышов К.О.

		2024-07-12T16:22:08+0300
	Чернявская Лариса Васильевна
	я подтверждаю этот документ